
ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ  

АДЛИЯ ВАЗИРЛИГИ ТОМОНИДАН  

РЎЙХАТГА ОЛИНГАН  

07.09.2020 й. 

N 3030-5 

 
 
 

ЎЗБЕКИСТОН РЕСПУБЛИКАСИ  

МАРКАЗИЙ БАНКИ БОШҚАРУВИНИНГ 

26.08.2020 й. 

N 18/6 

 

ҚАРОРИ 
 
 

Ҳужжатнинг рус тилидаги 

матнига қаранг 

 
 

Банк хизматлари истеъмолчилари билан 

ўзаро муносабатларни амалга оширишда тижорат 

банкларининг фаолиятига қўйиладиган минимал 

талаблар тўғрисида низомнинг 3-бобига 

ўзгартириш киритиш ҳақида 
 
 

Ўзбекистон Республикасининг "Ўзбекистон Республикасининг Марказий банки 

тўғрисида"ги Қонунига мувофиқ Марказий банк бошқаруви ҚАРОР ҚИЛАДИ: 

 
1. Ўзбекистон Республикаси Марказий банки бошқарувининг 2018 йил 28 апрелдаги 

16/18-сон қарори (рўйхат рақами 3030, 2018 йил 2 июль) (Ўзбекистон Республикаси қонун 

ҳужжатлари тўплами, 2018 й., 27-сон, 553-модда) билан тасдиқланган Банк хизматлари 

истеъмолчилари билан ўзаро муносабатларни амалга оширишда тижорат банкларининг 

фаолиятига қўйиладиган минимал талаблар тўғрисида низомнинг 3-боби 3-параграфи ўз 

кучини йўқотган деб топилсин. 

 
2. Мазкур қарор расмий эълон қилинган кундан эътиборан кучга киради. 

 
 
Марказий банк раиси                                                       М. Нурмуратов 

 
 
Қонун ҳужжатлари маълумотлари миллий базаси (www.lex.uz), 

2020 йил 7 сентябрь 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


